
 

 

POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI 2023 

Asociace bazénů a saun České republiky - ABAS ČR, spolek 

 

Předseda představenstva Asociace bazénů a saun České republiky – ABAS ČR svolává členskou schůzi. 

Místo konání členské schůze: sál hotelu Gendorf, Krkonošská 153, Vrchlabí 

Termín konání členské schůze: čtvrtek 23.3. 2023 od 12:30 hodin. 

Členské schůze se může zúčastnit každý člen Asociace bazénů a saun ČR – ABAS ČR, volební právo 

bude mít pouze ten účastník, který je sám členem ABAS ČR, případně je statutárním zástupcem 

organizace, nebo společnosti, která je členem ABAS ČR, nebo jiný člen ABAS ČR písemně zmocněný 

k tomuto úkonu.  Ostatní zástupci členů asociace se mohou Členské schůze   zúčastnit jako hosté. 

Za člena se považuje pouze ta osoba, organizace, nebo společnost, která bude mít zaplacený členský 

příspěvek  ( členský příspěvek se skládá z příspěvku na činnost ABAS ČR a info servisu) 

 
Body jednání členské schůze : 

 Zpráva o činnosti za rok 2022 

 Zpráva o hospodaření za rok 2022 a rozpočet na rok 2023 

 Zpráva dozorčí rady za rok 2022 

 Plán akcí na rok 2023 
 
Materiály pro Členskou schůzi budou zveřejněny na webových stránkách www.abascr.cz,  
v sekci pro registrované – Informace / Jednání  představenstva od 16/3. 
 

 

_____________________________________ 

Ing. Pavel Košnar 

předseda představenstva 
Asociace bazénů a saun České republiky - ABAS ČR 
Jabloňová 2992/8, 106 00 Praha 10 
 

V Praze 15. 3. 2023 


